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Pressemeddelelse 
22/04/2026 

KIRKBI og LEGO Fonden markerer FN-dag ved at plante ny skov i 
Billund 

120 skolebørn fra International School of Billund og medarbejdere fra KIRKBI og LEGO Fonden 
planter træer og etablerer en ny skov i forbindelse med FN’s International Mother Earth Day. 

Den 22. april planter 120 skolebørn fra International School of Billund sammen med medarbejdere fra 
KIRKBI og LEGO Fonden træer på en mark i udkanten af Billund. Formålet er at etablere en ny skov i 
forbindelse med FN’s International Mother Earth Day. 

FN har i mange år brugt den 22. april som en mærkedag til at skabe global opmærksomhed om 
beskyttelsen af vores planet og behovet for at håndtere klima- og miljøforandringer.  

”Denne mærkedag ligger helt i tråd med vores vision om at bidrage til at løse de globale 
klimaproblemer. Derfor bruger vi dagen til at skabe opmærksomhed om emnet blandt både vores 
medarbejdere og lokale skolebørn,” siger Anupam Bhargava, administrerende direktør for KIRKBI 
Climate, som har investeringer for mere end 10 mia. kroner inden for klima og energi.  

Skov med mange formål 
Den nye skov uden for Billund bliver på ca. 50 hektar og skal udvikles som en varieret skov med flere 
formål. Den vil blandt andet rumme områder med hurtigtvoksende træer, der optager store mængder 
CO₂, naturområder med høj biodiversitet, samt produktionsskov, der kan levere træ til fremtidigt 
byggeri. Der etableres også stier og ruter, så skoven kan bruges til gå- eller løbeture.  

”Vi håber, at arrangementet kan være med til at sætte fokus på de mange fordele ved at plante mere 
skov. Samtidig etablerer vi en ny skov, som borgere i Billund og omegn kan få glæde af i mange år 
frem,” siger Anupam Bhargava. 

Siden 2023 har KIRKBI Climate opkøbt landbrugsjord af lav kvalitet og omdannet den til 
produktionsskov i Danmark. Ambitionen er at etablere 10.000 hektar produktionsskov, og KIRKBI 
Climate har indtil videre erhvervet cirka en tredjedel af arealet. 

Om KIRKBI Climate 
KIRKBI Climate ejes af KIRKBI A/S, holdingselskabet for LEGO Koncernen og andre virksomheder ejet af 
familien Kirk Kristiansen. Med formålet om at skabe en bedre fremtid for børn, adresserer KIRKBI 
Climate de globale klimaforandringer ved at opbygge virksomheder, som fokuserer på energiomstilling, 
cirkulær plast og bæredygtig arealanvendelse. KIRKBI Climate udvikler virksomheder med 
velafprøvede og modne teknologier samt udforsker og investerer i nye, lovende teknologier, der 
kræver langsigtet kapital for at skalere og skabe reel effekt i forhold til klimaudfordringer. 
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Kontakt: 
Carsten Birkeland Kjær 
Communications Director, KIRKBI Climate & KIRKBI Investment Management 
+45 42607765 
Carsten.birkeland.kjaer@kirkbi.com  
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